
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 6 grudnia 2022 r. 

Poz. 2513 

 

ROZPORZĄDZENIE 
RADY MINISTRÓW 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie rocznych opłat za prawo do dysponowania częstotliwością 

Na podstawie art. 185 ust. 11 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. – Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1648 
i 1933) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 2013 r. w sprawie rocznych opłat za prawo do dysponowa-
nia częstotliwością (Dz. U. z 2016 r. poz. 276, z 2017 r. poz. 2407 oraz z 2018 r. poz. 2002) w załączniku nr 3 w ust. 3 
tablica 3 otrzymuje brzmienie: 

Zakres częstotliwości  

f [MHz] 

Rodzaj gminy Opłata  

za 1 MHz [zł] 

1 2 3 

powyżej 174 do 230 gmina wiejska 11,5 do dnia 31 grudnia 2032 r. 

115 od dnia 1 stycznia 2033 r. 

gmina miejsko-wiejska 11,5 do dnia 31 grudnia 2032 r. 

115 od dnia 1 stycznia 2033 r. 

gmina miejska, z wyłączeniem miast 

na prawach powiatu 

33 do dnia 31 grudnia 2032 r. 

330 od dnia 1 stycznia 2033 r. 

miasto na prawach powiatu 250 do dnia 31 grudnia 2032 r. 

2500 od dnia 1 stycznia 2033 r. 

powyżej 230 do 470 gmina wiejska 115 

gmina miejsko-wiejska 115 

gmina miejska, z wyłączeniem miast 

na prawach powiatu 

330 

miasto na prawach powiatu 2500 

powyżej 470 do 862 gmina wiejska 230 

gmina miejsko-wiejska 230 

gmina miejska, z wyłączeniem miast 

na prawach powiatu 

660 

miasto na prawach powiatu 5000 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

 


	D20222513



